real izadas em imobi l iárias locais, corretores de imóveis e em anúncios 

divulgados em sites na Internet de imóveis à venda, semelhantes ao imóvel

penhorado. Acompanham o presente auto as fotos do imóvel.

REAVALIAÇÃO

Considerando as características do bem, sua local ização, REAVALIO em 

R$1.485.200,00 (um milhão, quatrocentos e oitenta e cinco mil  e duzentos 

reais).

ADRIANA FERNANDES DE PITAS
Oficiala de Justiça Avaliador Federal